
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/304/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/299/2023 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 30 stycznia 2023 r., 

w sprawie udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840)  

Rada Miejska w Żarkach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/299/2023 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 30 stycznia 2023 r., w sprawie 

udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków wprowadza się 

następujące zmiany: uchyla się w § 5 ust. 2 uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żarkach 

 

 

Mariusz Pompa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1587


		2023-02-17T10:26:11+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




